

L.M.electric s.r.o.

Jarošovská 840, 377 01 Jindřichův Hradec

IČO:05533821 DIČ:CZ05533821

P.č.	Tábor Lužnická ulice, BD čp. 1586 Elektroinstalace - nabídka ORIENTAČNÍ	Množ.	Jedn.	M+D jednotková	M+D celkem
				Kč bez DPH	Kč bez DPH
1	ECT18PO ROZVODNÁ SKŘÍŇKA NA OMÍTKU DIDO-E	35	ks	960,00	33600,00
2	CXKH-R-J 3X 2,5 B2S1D0	250	m	80,00	20000,00
3	CXKH-R-J 3X 1,5 B2S1D0	1252	m	86,00	107672,00
4	CXKH-R-J 4X 10 B2S1D0	720	m	225,00	162000,00
5	CYKY-J 3X150+70	90	m	1774,00	159660,00
6	CY 6 černá	120	m	53,00	6360,00
7	CY 4 zelenožlutá	150	m	47,00	7050,00
8	Jistič PL6-B 16/1	95	ks	242,00	22990,00
9	Jistič PL6-B 10/1	78	ks	244,00	19032,00
10	PF6-25/4/003 proudový chránič	41	ks	1152,00	47232,00
11	Z-SCH230/63-04 Stykač 4 vyp.	41	ks	2581,00	105821,00
12	IS-25/3 Hlavní vypínač	35	ks	808,00	28280,00
13	IS-40/3 Hlavní vypínač	1	ks	886,00	886,00
14	Jistič PL7-B 20/3	42	ks	882,00	37044,00
15	Žlab MERKUR 2 100/50 "GZ"	240	m	345,00	82800,00
16	Spojka SZM 1 "GZ"	150	ks	57,00	8550,00
17	Nosník NZM 100 "GZ"	240	ks	225,00	54000,00
18	LED SVÍTIDLO PŘISAZENÉ CORI S ČIDLEM	24	KS	1762,00	42288,00
19	6455-11 4.P/2 Future krabicová rozvodka	61	ks	436,00	26596,00
20	Součet				971861,00
21	Podružný materiál - 6 %	1	soub		29155,83
22	Odpojení a úprava elektroměrového rozvaděče	60	hod	450,00	27000,00
23	Revize	100	hod	450,00	45000,00
24	Demontážní práce - rozvaděče, prostupy	1	soub	13000,00	13000,00
25	Přesuny, odvoz a ekologická likvidace suti	1	soub	9600,00	9600,00
26	Stavební práce - zazdívký po rozvaděčích, obezdívky				
27	nových rozvaděčů, povrchová úprava	3	soub	16000,00	48000,00
28	Stavební úpravy z konstrukcí sádkokartonových	3	soub	5400,00	16200,00
29	Výmalba dotčených prostorů - odhad 200 m2	1	soub	16000,00	16000,00
30	Součet				1175816,83
31	Vedlejší rozpočtové náklady - 5 %	1	soub		58790,84
	Celkem bez DPH				1234607,67